
UCHWAŁA NR XLIII/283/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za 1 dt przyjmowanej jako podstawę obliczania podatku 
rolnego na 2015 r. na obszarze Gminy Piaski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami ) art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 1381 z późniejszymi zmianami ) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY 
PIASKI uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za 1 dt przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego na 
2015 rok z kwoty 61,37zł za 1 dt do kwoty 56,00 zł za 1 dt

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 54F99897-8CB7-4399-ADD4-645C2C87120D. Uchwalony Strona 1




